2013年5月21日 星期二

Disclosure

B005

信息披露

证券代码：

６０１２９９

股票简称：中国北车 编号：临

２０１３－０２１

中国北车股份有限公司关于召开

２０１２

年年度股东大会的通知

中国北车股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

现场会议召开时间：

２０１３

年

６

月

１８

日（星期二）

９

：

００

时，会议时间预计为一天。

●

网络投票时间：

２０１３

年

６

月

１８

日（星期二）上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

、下午

１３

：

００

至

１５

：

００

。

●

现场会议召开地点：北京市丰台区芳城园一区

１５

号楼中国北车大厦

１０３

会议室。

●

会议方式：现场记名投票与网络投票相结合方式。

●

公司股票涉及融资融券、转融通业务。

根据本公司于

２０１３

年

４

月

９

日召开的第二届董事会第十二次会议决议，现将召开

２０１２

年

年度股东大会的有关事宜通知如下：

一、召开会议的基本情况

（一）股东大会届次：

２０１２

年年度股东大会；

（二）股东大会的召集人：公司董事会；

（三）会议召开的日期、时间：

２０１３

年

６

月

１８

日（星期二）

９

：

００

时，网络投票的投票时间为

２０１３

年

６

月

１８

日（星期二）上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

、下午

１３

：

００

至

１５

：

００

；

（四）会议地点：北京市丰台区芳城园一区

１５

号楼中国北车大厦

１０３

会议室；

（五）会议的表决方式：本次股东大会采取现场记名投票与网络投票相结合方式。 公司

将通过上海证券交易所交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台，股东可以在交易时

间内通过上述系统行使表决权。

（六）融资融券试点证券公司（简称证券公司）可以通过上海证券交易所指定的融资融

券业务会员投票系统（简称会员投票系统），按照所征集的融资融券投资者投票意见，参加

股东大会投票，并可根据投资者对同一议案的不同意见进行分拆投票。 通过会员投票系统

进行投票的证券公司， 应当及时告知本公司其通过会员投票系统进行投票的相关事宜，投

票时间为

６

月

１８

日

９

：

３０

—

１５

：

００

，网址为：

ｗｗｗ．ｓｓｅｉｎｆｏ．ｃｏｍ

。

二、会议议题

本次会议将审议以下普通决议案：

１．

《关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度董事会工作报告的议案》；

２．

《关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度监事会工作报告的议案》；

３．

《关于

＜

中国北车股份有限公司

２０１２

年年度报告

＞

及其摘要的议案》；

４．

《关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度财务决算报告的议案》；

５．

《关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度利润分配预案的议案》；

６．

《关于中国北车股份有限公司

２０１３

年度日常关联交易预测的议案》；

７．

《关于中国北车股份有限公司

２０１３

年度发行债务融资工具的议案》；

８．

《关于中国北车股份有限公司为子公司综合授信业务提供担保的议案》；

９．

《关于续聘中国北车股份有限公司

２０１３

年度审计机构并支付

２０１２

年度审计报酬的

议案》；

１０．

《关于中国北车股份有限公司董事、监事

２０１２

年度薪酬的议案》；

１１．

《关于聘任中国北车股份有限公司

２０１２

年度内部控制审计机构并支付审计报酬的议

案》

本次会议将听取以下报告：

《中国北车股份有限公司

２０１２

年度独立董事述职报告》。

该等议案及报告的具体内容请参见本公司另行刊登的股东大会会议文件，有关本次股

东大会的会议文件将不迟于

２０１３

年

６

月

５

日（星期三）在上海证券交易所网站刊登。

三、会议出席

／

列席对象

（一） 截至

２０１３

年

６

月

７

日（星期五）下午

３

时整上海证券交易所

Ａ

股交易结束后，在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的“中国北车”（

６０１２９９

）所有股东；

（二）上述股东授权委托的代理人，该代理人不必是本公司的股东（授权委托书请见附

件一）；

（三）本公司董事、监事、高级管理人员；

（四）本公司聘请的见证律师、其他中介机构代表及董事会邀请的嘉宾。

四、表决权

在本次股东大会投票表决时，同一表决权只能选择现场记名投票、网络投票方式中的

一种进行表决。 同一表决权出现重复表决的，以第一次投票为准。

五、参加现场会议的登记方法

（一）出席回复

拟出席现场会议的股东（亲身或其授权委托的代理人）应于

２０１３

年

６

月

１６

日（星期日）

１７

：

００

前或该日之前，将出席会议的书面回执（请见附件二）以专人送递、邮寄或传真的方式

送达至本公司董事会办公室。

（二）出席登记方式

１．

登记方式

（

１

）个人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件

或证明、股票账户卡；委托代理人出席会议的，代理人应出示本人有效身份证件、委托股东

的授权委托书原件、委托股东股票账户卡和委托股东身份证复印件。

（

２

）法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代表人出

席会议的，应出示法人股东股票账户卡、营业执照复印件、法定代表人本人身份证；委托代

理人出席会议的，代理人应出示本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的书面

授权委托书（请见附件一）、法人股东股票账户卡、营业执照复印件。

（

３

）异地股东（北京地区以外的股东）也可以通过信函或传真方式办理出席登记手续

（信函到达邮戳和传真到达日应不迟于

２０１３

年

６

月

１６

日

１７

：

００

）。

上述授权委托书至少应当在本次股东大会召开前

２４

小时交至本公司董事会办公室。 授

权委托书由委托人授权他人签署的， 授权签署的授权书或者其他授权文件应当经过公证。

经公证的授权书或者其他授权文件，应当和授权委托书同时交到本公司董事会办公室。

２．

登记时间：

２０１３

年

６

月

１８

日（星期二

８

：

３０

时）。

３．

登记地点：北京市丰台区芳城园一区

１５

号楼中国北车大厦

１０３

会议室。

六、其他事项

（一）公司联系方式

联系地址：北京市丰台区芳城园一区

１５

号楼中国北车大厦

６０４

室

邮政编码：

１０００７８

联系人：胡刚

联系电话：（

８６ １０

）

５１８９ ７２９０

联系传真：（

８６ １０

）

５２６０ ８３８０

（二）本次会议预期需时一天。 参加本次会议的股东及股东代理人往返交通、食宿及其

他有关费用自理。

（三）中国北车股份有限公司

２０１２

年年度股东大会会议资料将不迟于

２０１３

年

６

月

５

日（星

期三）在上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）发布。

七、备查文件目录

１．

中国北车股份有限公司第二届董事会第十二次会议决议；

２．

中国北车股份有限公司第二届监事会第十次会议决议；

３．

独立董事关于中国北车股份有限公司

２０１３

年度日常关联交易预测的事前认可意见；

４．

独立董事关于中国北车股份有限公司

２０１３

年度日常关联交易预测的意见；

５．

独立董事关于中国北车股份有限公司为子公司综合授信业务提供担保的意见

６．

独立董事关于续聘中国北车股份有限公司

２０１３

年度审计机构并支付

２０１２

年度审计报

酬的事前认可意见；

７．

独立董事关于中国北车股份有限公司董事、监事

２０１２

年度薪酬的意见；

８．

独立董事关于聘任中国北车股份有限公司

２０１２

年度内部控制审计机构并支付审计报

酬的事前认可意见。

特此公告。

中国北车股份有限公司董事会

二○一三年五月二十日

附件一：

中国北车股份有限公司

２０１２年年度股东大会授权委托书

本人（本公司）作为中国北车股份有限公司的股东，委托 先生（女士）代表本

人（本公司）出席于

２０１３

年

６

月

１８

日

９

：

００

时在北京市丰台区芳城园一区

１５

号楼中国北车大厦

１０３

会议室召开的中国北车股份有限公司

２０１２

年年度股东大会， 并按照下列投票指示代表

本人（本公司）行使对会议议案的表决权。

序号 议案

表决意见

同意 反对 弃权

普通决议案

１

关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度董事会工作报告的议案

２

关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度监事会工作报告的议案

３

关于

《

中国北车股份有限公司

２０１２

年年度报告

》

及其摘要的议案

４

关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度财务决算报告的议案

５

关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度利润分配预案的议案

６

关于中国北车股份有限公司

２０１３

年度日常关联交易预测的议案

７

关于中国北车股份有限公司

２０１３

年度发行债务融资工具的议案

８

关于中国北车股份有限公司为子公司综合授信业务提供担保的议案

９

关于续聘中国北车股份有限公司

２０１３

年度审计机构并支付

２０１２

年度审计报酬

的议案

１０

关于中国北车股份有限公司董事

、

监事

２０１２

年度薪酬的议案

１１

关于聘任中国北车股份有限公司

２０１２

年度内部控制审计机构并支付审计报酬

的议案

注

：（１）

上述审议事项

，

委托人可以在

“

同意

”、“

反对

”、“

弃权

”

中划

“√”，

作出投票指示

；（２）

如委托人未作任何投票指示

，

则

受托人可以按自己的意愿表决

。

委托人

（

个人股东姓名

／

法人股

东名称

）

委托人地址

委托人持股数 委托人股东账号

授权人姓名 受托人身份证号码

委托期限 委托期限自本授权委托书签署日起至本次股东大会结束时止

委托人

（

个人股东签字

／

法人股

东法定代表人签字并加盖公章

）

个人股东

／

法人股东法定代

表人身份证号码

受托人签名 签署日期 年 月 日

注：

１．

请用正楷填上您的全名（中文或英文名，须与股东名册上所载的相同）及地址。

２．

请填上持股数，如未填上数目，则本授权委托书将被视为与依您名义登记的所有股

份有关。

３．

请填上受托人姓名，如未填上，则股东大会主持人将出任您的代表。股东可委派一名

或多名代表出席及投票，委派超过一位代表的股东，其代表只能以投票方式行使表决权。

４．

本授权委托书的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。

５．

本授权委托书填妥后应于本次股东大会举行

２４

小时前以专人、邮寄或传真方式送达

本公司（地址：北京市丰台区芳城园一区

１５

号楼中国北车大厦

６０４

室；邮政编码：

１０００７８

；联

系人：胡刚；联系电话：（

８６ １０

）

５１８９ ７２９０

；传真：（

８６ １０

）

５２６０ ８３８０

。 邮寄送达的，以邮戳日

期为送达日期，信函到达邮戳和传真到达日应不迟于

２０１３

年

６

月

１６

日

１７

：

００

）。

附件二：

中国北车股份有限公司

２０１２年年度股东大会回执

股东姓名

（

法人股东名称

）

股东地址

出席会议人员姓名 身份证号码

法人股东

法定代表人姓名

身份证号码

持股数 股东账号

联系电话 联系传真

发言意向及要点

个人股东签字

／

法人股东法定代表人签字并加盖公章

：

年 月 日

注：

１．

请用正楷填上您的全名（中文或英文名，须与股东名册上所载的相同）及地址。

２．

本回执在填妥及签署后于

２０１３

年

６

月

１６

日（星期日）以前以专人、邮寄或传真方式送

达本公司（北京市丰台区芳城园一区

１５

号楼中国北车大厦

６０４

室）；邮政编码：

１０００７８

；联系

人：胡刚；联系电话：（

８６ １０

）

５１８９ ７２９０

；传真：（

８６ １０

）

５２６０ ８３８０

。 邮寄送达的，以邮戳日期

为送达日期，信函到达邮戳和传真到达日应不迟于

２０１３

年

６

月

１６

日

１７

：

００

。

３．

如股东拟在本次股东大会上发言，请于发言意向及要点栏目中表明您的发言意向和

要点，并简要注明所需时间。 请注意，因股东大会时间有限，股东发言由本公司按登记统筹

安排， 本公司不能保证在本回执上表明发言意向和要点的股东均能在本次股东大会上发

言。

４．

上述回执的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。

附件三：

网络投票的操作流程

１．

本次会议通过上海证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

２０１３

年

６

月

１８

日（星期

二）上午

９

：

３０

至

１１

：

３０

、下午

１３

：

００

至

１５

：

００

，投票程序比照上海证券交易所新股申购业务操

作。

２．

投票代码：

７８８２９９

；投票简称：北车投票

３．

股东投票的具体程序为：

（

１

）买卖方向为买入股票；

（

２

）在“委托价格”项下填报本次会议需要表决的议案事项顺序号，

９９．００

元代表本次股

东大会的所有议案，以

１．００

元代表议案一，以

２．００

元代表议案二，以此类推。 对于本次会议需

要表决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下表：

序号 内容 申报价格 同意 反对 弃权

总议案 表示对本次股东大会所有议案的表决

９９．００ １

股

２

股

３

股

１

关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度董事会工

作报告的议案

１．００ １

股

２

股

３

股

２

关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度监事会工

作报告的议案

２．００ １

股

２

股

３

股

３

关于

《

中国北车股份有限公司

２０１２

年年度报告

》

及其摘要的议案

３．００ １

股

２

股

３

股

４

关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度财务决算

报告的议案

４．００ １

股

２

股

３

股

５

关于中国北车股份有限公司

２０１２

年度利润分配

预案的议案

５．００ １

股

２

股

３

股

６

关于中国北车股份有限公司

２０１３

年度日常关联

交易预测的议案

６．００ １

股

２

股

３

股

７

关于中国北车股份有限公司

２０１３

年度发行债务

融资工具的议案

７．００ １

股

２

股

３

股

８

关于中国北车股份有限公司为子公司综合授信

业务提供担保的议案

８．００ １

股

２

股

３

股

９

关于续聘中国北车股份有限公司

２０１３

年度审计

机构并支付

２０１２

年度审计报酬的议案

９．００ １

股

２

股

３

股

１０

关于中国北车股份有限公司董事

、

监事

２０１２

年

度薪酬的议案

１０．００ １

股

２

股

３

股

１１

关于聘任中国北车股份有限公司

２０１２

年度内部

控制审计机构并支付审计报酬的议案

１１．００ １

股

２

股

３

股

４．

在“申报股数”项填写表决意见，

ｌ

股代表同意，

２

股代表反对，

３

股代表弃权。 表决意见

种类对应的申报股数：

表决意见种类 对应的申报股数

同意

ｌ

股

反对

２

股

弃权

３

股

５．

投票示例

例如：某投资者对全部议案一次性表决，拟投同意票，其申报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７８８２９９

买入

９９．００

元

ｌ

股

投资者对议案一 《关于

＜

中国北车股份有限公司

２０１１

年度董事会工作报告

＞

的议案》投

同意票，其申报为：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７８８２９９

买入

１．００

元

ｌ

股

如某股东对某一议案拟投反对票，以议案一为例，只需要将上表所申报股数改为

２

股，

其他申报内容相同。 如某股东对某一议案拟投弃权票，以议案一为例，只需要将申报股数改

为

３

股，其他申报内容相同。

６．

投票注意事项

（

１

）若股东对所有的提案表达相同意见，建议直接委托申报价格

９９．００

元进行投票。股东

可以根据其意愿决定对提案的投票申报顺序。 投票申报不得撤单。

（

２

）对同一事项不能多次进行投票，出现多次投票的（含现场投票、委托投票、网络投

票），以第一次投票结果为准。

（

３

）股东仅对某项议案进行网络投票的，即视为出席本次股东大会，其所持表决权数纳

入出席本次股东大会股东所持表决权数计算，对于该股东未投票或投票不符合《上海证券

交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》规定的，按照弃权计算。

（

４

）由于网络投票系统的限制，本公司将只能对本次会议设置一个网络投票窗口并且

只能向

Ａ

股股东提供一次网络投票机会。

（

５

）网络投票期间，如投票系统遇到突发重大事件的影响，则本次会议的进程遵照当日

通知。

证券代码：

６０１０１２

证券简称：隆基股份 公告编号：临

２０１３－０２７

号

西安隆基硅材料股份有限公司关于召开

２０１２

年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示

●

现场会议召开时间：

２０１３

年

６

月

１４

日上午

９

：

３０

●

现场会议召开地点： 西安市长安区航天中路

３８８

号西安隆基硅材料股份有限公司四

楼视频会议室

●

会议方式：现场投票方式

根据公司于

２０１３

年

４

月

２５

日召开的第二届董事会

２０１２

年年度董事会会议决议，现将公

司

２０１２

年度股东大会有关事项通知如下：

一、召开会议的基本情况

１

、召集人：公司董事会

２

、召开时间：

２０１３

年

６

月

１４

日（周五） 上午

９

：

３０

３

、召开地点： 西安市长安区航天中路

３８８

号西安隆基硅材料股份有限公司四楼视频会

议室

４

、股权登记日：

２０１３

年

６

月

５

日

二、会议审议议案

１

、《

２０１２

年度董事会工作报告》

２

、《公司独立董事

２０１２

年度述职报告》

３

、《公司

２０１２

年度利润分配方案》

４

、《关于

２０１３

年度公司董事、监事薪酬的议案》

５

、《关于续聘财务审计机构的议案》

６

、《

２０１２

年年度监事会工作报告》

７

、《关于选举戚承军先生担任第二届监事会监事的议案》

上述议案的具体内容请见公司另行刊登的股东大会会议资料，有关本次股东大会的会

议资料将不迟于

２０１３

年

６

月

５

日在上海证券交易所网站刊登。

三、股东大会出席

／

列席对象

１

、截至

２０１３

年

６

月

５

日（星期三）上海证券交易所

Ａ

股交易结束后，在中国证券登记

结算有限公司上海分公司登记在册的本公司

Ａ

股股东。 前述股东均有权出席本次股东大

会，并可以书面委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司的股东（授权

委托书见附件一）；

２

、公司董事、监事和高级管理人员；

３

、公司聘请的见证律师等其他相关人员。

四、股东大会出席回复和股东出席登记方法

１

、出席回复

拟出席会议的股东（亲身或其委任代表）应于

２０１３

年

６

月

５

日（星期三）或该日之前，将出

席会议的回执以专人递送、邮寄或传真的方式送达本公司董事会办公室（股东回执见附件

二）。

２

、出席登记方法

（

１

）登记方式：

ａ．

个人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件或

证明、股票账户卡；委托代理人出席会议的，代理人应出示本人有效身份证件、股东授权委

托书和股票账户卡。

ｂ．

法人股东应由法定代表人或者法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代表人出席

会议的，应出示法定代表人本人身份证、法人股东股票账户卡、营业执照复印件；委托代理

人出席会议的，代理人应出示本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的书面授

权委托书（授权委托书见附件一）、法人股东股票账户卡、营业执照复印件。

ｃ．

异地股东（西安地区以外的股东）也可以通过信函或传真方式办理出席登记手续。

上述授权委托书至少应当在本次股东大会召开前

２４

小时交到本公司董事会办公室。 授

权委托书由委托人授权他人签署的，授权签署的授权书或者其他授权文件应当经过公证。 经

公证的授权书或者其他授权文件，应当和授权委托书同时交到本公司董事会办公室。

（

２

）登记时间：

２０１３

年

６

月

１４

日（星期五）上午

８

：

３０－９

：

３０

（

３

）登记地点： 西安市长安区航天中路

３８８

号西安隆基硅材料股份有限公司四楼视频

会议室

五、其他事项

１

、会议联系方式

联系地址：西安市长安区航天中路

３８８

号

联系部门：董事会办公室

邮编：

７１０１００

联系电话：

０２９－８１５６６８６３

传真：

０２９－８４１５７２６５

２

、年度股东大会预计不会超过半个工作日，与会股东（亲自或其委托代理人）出席本次

股东大会的往返交通和住宿费用自理。

六、备查文件目录

西安隆基硅材料股份有限公司第二届董事会

２０１２

年年度董事会会议决议。

特此公告。

西安隆基硅材料股份有限公司董事会

二零一三年五月二十一日

附件一、西安隆基硅材料股份有限公司 ２０１２年度股东大会授权委托书

西安隆基硅材料股份有限公司

２０１２年度股东大会授权委托书

本人（本公司）作为西安隆基硅材料股份有限公司的股东，委托【】先生（女士）代表本人

（本公司）出席

２０１３

年

６

月

１４

日在西安市长安区航天中路

３８８

号西安隆基硅材料股份有限公

司四楼视频会议室召开的西安隆基硅材料股份有限公司

２０１２

年度股东大会， 并按照下列

指示行使对会议议案的表决权。

议案名称

表决意见

赞成 反对 弃权

１

、《

２０１２

年度董事会工作报告

》

２

、《

公司独立董事

２０１２

年度述职报告

》

３

、《

公司

２０１２

年度利润分配方案

》

４

、《

关于

２０１３

年度公司董事

、

监事薪酬的议案

》

５

、《

关于续聘财务审计机构的议案

》

６

、《

２０１２

年年度监事会工作报告

》

７

、《

关于选举戚承军先生担任第二届监事会监事的议

案

》

委托人签名

／

盖章：

委托人身份证号

／

或营业执照号码：

委托人持股数：

委托人股东账户：

受托人签名：

受托人身份证号：

委托日期：

附注：

１

、请委托人在委派代表前，首先审阅本公司于

２０１３

年

５

月

２１

日公告的股东大会通知。

２

、上述审议事项，委托人可在“赞成”、“弃权”或“反对”框内划“

√

”，做出投票指示。 如

委托人未做任何投票指示，则受托人可以按照自己的意愿表决。 除非委托人在本授权书另

有指示，否则除股东大会通知所载之决议案外，委托人的授权代表亦有权就正式提交股东

大会的任何决议案自行酌情投票。

３

、

Ａ

股股东最迟需于大会指定举行时间

２４

小时前将授权委托书， 连同授权签署本

授权委托书并经公证之授权或其他授权文件送达至本公司，地址为西安市长安区航天中路

３８８

号西安隆基硅材料股份有限公司董事会办公室，邮编：

７１０１００

，方为有效。

４

、本授权委托书的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。

５

、委托期限：至本次股东大会结束。

附件二、西安隆基硅材料股份有限公司 ２０１２年度股东大会回执

西安隆基硅材料股份有限公司２０１２年度股东大会回执

股东姓名

（

法人股东名称

）

股东地址

出席会议人员名称 身份证号码

委托人

（

法定代表人

）

姓名 身份证号码

持股量 股东代码

联系人 电话 传真

股东签字

（

法人股东签章

）

（注：上述回复的剪报、复印件或按以上格式自制均有效）

证券代码：

０００６５１

证券简称：格力电器 公告编号：

２０１３－１２

珠海格力电器股份有限公司

２０１２

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一

、

重要提示本次会议召开期间无增加

、

否决或变更提案的情况

。

二

、

会议的召开情况

１．

会议通知情况

：

公司董事会于

２０１３

年

４

月

２７

日在

《

中国证券报

》

《

上海证券报

》《

证券时报

》《

证券日报

》

和巨潮资讯网

（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

发布

《

关于召开

２０１２

年年度股东大会的通知

》。

２．

召开时间

：

２０１３

年

５

月

２０

日上午

１０

：

３０

３．

召开地点

：

本公司办公楼会议室

４．

表决方式

：

现场投票

５．

召集人

：

公司董事会

６．

主持人

：

董事长董明珠女士

７．

会议的召集

、

召开符合

《

公司法

》、《

股票上市规则

》、《

公司章程

》

及

《

股东大会议事规

则

》

等有关规定

。

三

、

会议的出席情况参加本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计

２１

名

，

其所持

有表决权的股份总数为

１

，

０３３

，

１７６

，

９９９

股

，

占公司有表决权总股份的

３４．３５％

；

没有股东委

托独立董事投票

。

公司部分董事

、

监事

、

董事会秘书

、

公司聘请的见证律师出席了本次会议

。

四

、

提案审议和表决情况本次会议以记名表决的方式

，

审议通过了以下议案

：

１

、

会议表决通过

《

２０１２

年度董事会工作报告

》

表决情况

：

同意

１

，

０３２

，

２６６

，

２６３

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９９．９１％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占出席会议所有股东所持表

决权的

０．０９％

。

２

、

会议表决通过

《

２０１２

年度监事会工作报告

》

表决情况

：

同意

１

，

０３２

，

２６６

，

２６３

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９９．９１％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占出席会议所有股东所持表

决权的

０．０９％

。

３

、

会议表决通过

《

２０１２

年度财务报告

》

表决情况

：

同意

１

，

０３２

，

２６６

，

２６３

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９９．９１％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占出席会议所有股东所持表

决权的

０．０９％

。

４

、

会议表决通过

《

２０１２

年度报告

》

及其

《

摘要

》

表决情况

：

同意

１

，

０３２

，

２６６

，

２６３

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９９．９１％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占出席会议所有股东所持表

决权的

０．０９％

。

５

、

会议表决通过

《

２０１２

年度利润分配预案

》

表决情况

：

同意

１

，

０３２

，

２６６

，

２６３

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９９．９１％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占出席会议所有股东所持表

决权的

０．０９％

。

６

、

会议表决通过

《

续聘中审亚太会计师事务所有限公司为公司

２０１３

年审计机构

》

表决情况

：

同意

１

，

０３２

，

２６６

，

２６３

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９９．９１％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占出席会议所有股东所持表

决权的

０．０９％

。

７

、

会议表决通过

《

公司章程修正案

》

表决情况

：

同意

９９７

，

０８７

，

３５７

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９６．５１％

；

反对

３５

，

０４３

，

４０６

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

３．３９％

；

弃权

１

，

０４６

，

２３６

股

，

占出席会议所

有股东所持表决权的

０．１０％

。

８

、

会议表决通过

《

董事会议事规则

（

修订

）》

表决情况

：

同意

１

，

０３２

，

２６６

，

２６３

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９９．９１％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占出席会议所有股东所持表

决权的

０．０９％

。

９

、

会议表决通过

《

公司

２０１３

年开展外汇资金交易业务专项报告

》

表决情况

：

同意

１

，

０３２

，

２６６

，

２６３

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９９．９１％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占出席会议所有股东所持表

决权的

０．０９％

。

１０

、

会议表决通过

《

２０１３

年日常关联交易预计的议案

》

表决情况

：

此议案关联股东回避了表决

。

同意

７７７

，

８３６

，

７８７

股

，

占出席会议所有股东所

持表决权的

９９．８８％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占

出席会议所有股东所持表决权的

０．１２％

。

１１

、

会议表决通过

《

关于开展票据池业务的专项报告

》

表决情况

：

同意

１

，

０３２

，

２６６

，

２６３

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

９９．９１％

；

反对

０

股

，

占出席会议所有股东所持表决权的

０％

；

弃权

９１０

，

７３６

股

，

占出席会议所有股东所持表

决权的

０．０９％

。

五

、

律师出具的法律意见

１．

律师事务所名称

：

广东非凡律师事务所

２．

律师姓名

：

邵长富 王振兴

３．

结论性意见

：

公司

２０１２

年年度股东大会召集及召开程序

、

出席会议人员的资格及本

次会议的表决程序均符合有关法律

、

法规

、

规范性文件及

《

公司章程

》

的规定

，

公司本次会

议通过的决议合法有效

。

六

、

备查文件

１

、《

珠海格力电器股份有限公司二

○

一二年年度股东大会决议

》；

２

、

关于本次股东大会的

《

法律意见书

》。

特此公告。

珠海格力电器股份有限公司

董事会

二Ｏ一三年五月二十一日

证券代码：

６０１９９１

证券简称：大唐发电 公告编号：

２０１３－０２７

大唐国际发电股份有限公司日常关联交易公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

１

、

签署集中采购框架协议

（“

生产物资采购框架协议

”）

及其项下交易构成

大唐国

际发电股份有限公司（“本公司”或“公司”）日常关联交易，不需要提交

本公司股东大会审议批准。

２

、公司认为，生产物资采购框架协议及其项下交易属于本公司日常业务

中按一般商务条款进行的交易，不具有排他性，本公司不会因该等协议及其项

下交易对关联人形成依赖。

一、日常关联交易基本情况

２０１３

年

５

月

２０

日，公司与中国水利电力物资有限公司（“中水物资公司”）签

署了生产物资采购框架协议。

（一）日常关联交易履行的审议程序

本公司于

２０１３

年

４

月

２５

日召开的第七届三十六次董事会审议日常关联交

易议案时，全部

１２

名非关联董事（包括

５

名独立董事）一致表决通过，关联董事

刘顺达先生、胡绳木先生及方庆海先生就该项议案的表决进行了回避。

本公司董事会（包括独立董事）认为：签署生产物资采购框架协议属本公

司日常业务中按一般商务条款进行的交易，协议的条款公平、合理及符合本公

司股东的整体利益。

（二）前次日常关联交易的预计和执行情况

关联交易类

别

关联人

上年

（

前次

）

预计金额

上年

（

前次

）

实际

发生

金额

预计金额与实际发生金额差

异较大的原因

向关联人购

买材料

中水物资公司

２

亿元

（

人民币

，

下同

）

０．６１９８

亿元

预计金额以公司

２０１２

年技改

工程总量为依据

，

实际发生金

额仅为公司与关联人发生的

采购金额

，

其余为与第三方发

生的采购

合计

／ ２

亿元

０．６１９８

亿元

／

（三）本次日常关联交易预计金额和类别

关联交易

类别

关联人

本次预计金

额

本年年初至披露日

与关联人累计已发

生的交易金额

上年实际

发生金额

本次预计金额与上

年实际发生金额差

异较大的原因

向 关 联 人

购买材料

中水物资公司

８

亿元

／ ０．６１９８

亿元

本次预计金额依据

为本公司

２０１３

年技

改工程计划总量

合计

／ ８

亿元

／ ０．６１９８

亿元

／

二、关联方介绍和关联关系

（一）关联方的基本情况

中水物资公司是中国大唐集团公司（“大唐集团”）全资子公司。 主营业务

包括招标代理、进口代理、管道供应、工程咨询、备品配件、设备监理、工程项目

物资管理、安全性评价等。

（二）与上市公司的关联关系

于本公告日， 大唐集团及其子公司合共持有本公司约

３４．７１％

的已发行股

本；同时中水物资公司是大唐集团的全资子公司；根据《上海证券交易所股票

上市规则》的相关规定，中水物资公司为本公司的关联人，故签署生产物资采

购框架协议构成本公司日常关联交易。

（三）前期同类关联交易的执行情况和履约能力分析

中水物资公司是依法存续的企业法人，生产经营状况良好，具备生产物资

采购框架协议及其项下交易的履约能力。在曾发生过的类似交易中，未出现重

大违约情况。

三、关联交易主要内容和定价政策

１

、 中水物资公司同意根据本公司及其子公司的技改工程通用类设备、材

料等需求计划组织集中采购所需的设备、物资；中水物资公司就该等设备及物

资的供货价格将不高于该等设备及物资同期的市场平均价格， 年度采购金额

上限为

８

亿元（包括管理服务费）。

２

、中水物资公司根据本公司及其子公司的需求计划，遵照国家相关法律

法规组织物资采购招标；中水物资公司的采购招标过程接受本公司的监督。

３

、按照招标结果，本公司及其子公司与中水物资公司签订具体采购合同，

该等具体采购合同必须受生产物资采购框架协议之条款所约束。

４

、中水物资公司承担招标组织、合同签订及执行、运输配送、到货验收、商

业索赔等工作，故将收取管理服务费（管理服务费为采购金额的

３％－５％

）；中

水物资公司收取的相关管理服务费将不高于向独立第三方或大唐集团其他公

司提供相同服务的费用。

中水物资公司将向本公司及其子公司开具包括采购金额和管理服务费的

增值税发票。

５

、协议有效期：

２０１３

年

１

月

１

日起至

２０１３

年

１２

月

３１

日止。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

本公司及其子公司通过中水物资公司对于技改工程项目通用类设备、材

料等进行集中采购，能够充分发挥专业机构的优势，有效控制采购质量；通过

规模采购，降低采购成本，提升公司盈利能力。

五、备查文件目录

１

、本公司第七届三十六次董事会会议决议；

２

、独立董事意见

特此公告。

大唐国际发电股份有限公司

２０１３年５月２０日

证券代码：

０００９３１

证券简称：中关村 公告编号：

２０１３－０３８

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

２０１３

年

第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

２０１３

年

５

月

３

日，本公司发布《北京中关村科技发展（控股）股份有限公司关

于召开

２０１３

年度第二次临时股东大会的通知》。

２０１３

年

５

月

９

日，本公司发布《关于增加

２０１３

年度第二次临时股东大会临时

提案的补充通知》以及更新后的《北京中关村科技发展（控股）股份有限公司关

于召开

２０１３

年度第二次临时股东大会的通知》。

１

、本次股东大会没有出现否决议案。

２

、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开的情况：

１

、会议召开时间：

２０１３

年

５

月

２０

日（周一）上午

９

：

３０

２

、会议召开地点：北京市朝阳区霄云里

３

号中关村建设大厦五层多功能厅

３

、召开方式：现场记名表决方式

４

、召集人：公司第五届董事会

５

、主持人：董事长周宁先生

６

、会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》等有关规定。

（二）会议出席的情况：

１

、出席会议的股东（代理人）情况：

出席本次会议的股东（代理人）

２

人，代表股份

１８１

，

３５７

，

５６２

股，占上市公司

有表决权股份总数的

２６．８７３９ ％

。

２

、公司部分董事、监事、董事会秘书出席了本次股东大会，高管人员列席

了本次股东大会。

３

、公司聘请北京市天岳律师事务所朱卫江、廖宏浩律师对本次股东大会

进行见证，并出具《法律意见书》。

二、议案审议表决情况

会议以现场记名表决方式， 逐项审议并通过如下决议， 监事代表李斌先

生，法律顾问朱卫江、廖宏浩律师和两名股东代表周宁先生、翟姗姗女士担任

监票人，监督现场会议投票、计票过程。

议案一：关于为华素制药贷款提供信用担保的议案；

表决情况：

同意

１８１

，

３５７

，

５６２

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占出席本

次股东大会有效表决权股份总数的

０％

。

表决结果：大会审议通过该议案。

议案二：关于公司为中关村建设

１１

，

７００

万元续贷提供担保的议案；

同意

１８１

，

３５７

，

５６２

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

１００％

；

反对

０

股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占出席本

次股东大会有效表决权股份总数的

０％

。

表决结果：大会审议通过该议案。

三、律师出具的法律意见

１

、律师事务所：北京市天岳律师事务所；

２

、律师姓名：朱卫江、廖宏浩；

３

、结论性意见：公司本次临时股东大会的召集和召开的程序符合法律、行

政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的有关规定，出席本次股东大会的人员

资格和召集人的资格合法有效，会议的表决程序、表决结果均符合有关法律、

行政法规和《公司章程》的有关规定，合法有效。

四、备查文件

１

、

２０１３

年第二次临时股东大会决议；

２

、北京市天岳律师事务所出具的法律意见书。

特此公告

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一三年五月二十日

股票代码：

６０１３２８

股票简称：交通银行 编号：临

２０１３－０１３

交通银行股份有限公司第六届董事会第二十二次会议决议公告

交通银行股份有限公司（以下简称“交通银行”或“本行”）及董事会全体成员保证本公

告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

交通银行股份有限公司第六届董事会第二十二次会议于

２０１３

年

５

月

２０

日在上海 （现

场）和北京（视频）、香港（视频）召开。 根据《交通银行股份有限公司章程》第

１５８

条和第

１６１

条的规定，会议由牛锡明副董事长召集和主持。 出席会议应到董事

１６

名，亲自出席董事

１１

名，委托出席董事

５

名，其中：王冬胜董事和冯婉眉董事分别书面委托钱文挥董事出席会议

并代为行使表决权， 王为强独立董事书面委托顾鸣超独立董事出席会议并代为行使表决

权，彼得？ 诺兰独立董事书面委托蔡耀君独立董事出席会议并代为行使表决权，陈志武独

立董事书面委托李家祥独立董事出席会议并代为行使表决权。 部分监事以及高管列席会

议。与会人数符合《中华人民共和国公司法》和《交通银行股份有限公司章程》的规定。会议

审议并通过如下决议：

一、关于选举牛锡明先生为交通银行股份有限公司董事长的决议

会议审议批准了 《关于选举牛锡明先生为交通银行股份有限公司董事长的议案》，同

意选举牛锡明先生为本公司董事长。 牛锡明先生的董事长任职资格尚需报请中国银监会

核准；任职资格获核准后，牛锡明先生不再担任本公司副董事长。

（同意

１５

票，反对

０

票，弃权

０

票。 牛锡明董事回避表决）

二、关于委任牛锡明先生为董事会战略委员会主任委员的决议

会议审议批准了《关于委任牛锡明先生为董事会战略委员会主任委员的议案》，同意

委任牛锡明先生为董事会战略委员会主任委员。

（同意

１５

票，反对

０

票，弃权

０

票。 牛锡明董事回避表决）

特此公告

交通银行股份有限公司董事会

２０１３年５月２０日

证券代码：

０００８２５

证券简称：太钢不锈 公告编号：

２０１３－０２５

山西太钢不锈钢股份有限公司关于

公司冷轧厂“

５．２０

”着火事故的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

５

月

２０

日

４

时

４０

分许， 山西太钢不锈钢股份有限公司冷轧厂

４

号酸洗线

厂房顶部采光板着火，至当日

７

时

５０

分，明火全部扑灭，无人员伤亡。

据分析，着火初步原因为冷轧车间

４

号酸洗线酸洗槽（塑料材质）着火

引燃厂房顶部采光板所致。 酸洗槽着火原因正在调查中，本次事故对公司

造成的损失相关部门正在核实中，核实结果将另行公告。

山西太钢不锈钢股份有限公司冷轧厂现有

８

条酸洗线， 发生事故的是

其中一条线，不会对生产经营造成大的影响。

山西太钢不锈钢股份有限公司董事会

二〇一三年五月二十日

证券代码：

６００９９９

证券简称：招商证券 编号：临

２０１３－０２６

招商证券股份有限公司第四届

董事会

２０１３

年第五次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

招商证券股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会

２０１３

年第五

次临时会议通知于

２０１３

年

５

月

１６

日以电子邮件方式发出，会议于

２０１３

年

５

月

２０

日以通讯表决方式召开。

本次会议由董事长宫少林先生召集并主持。

应出席会议董事

１５

人，实际出席

１５

人。

会议审议并通过了《关于发行

２０１３

年度第五期短期融资券的议案》。

根据该议案，同意公司发行

２０１３

年度第五期短期融资券，发行规模不

超过

３０

亿元，发行期限不超过

９１

天；授权公司经营管理层决定

２０１３

年度第

五期短期融资券的发行时机和具体方案，并办理发行相关具体事宜。

以上议案获全体参加表决的董事一致通过。

特此公告。

招商证券股份有限公司

２０１３年５月２０日